
NEWSLETTER
U S  F U T U R E S

ČERVEN 2025 www.usfutures.cz

Aktuální novinky: Buďte vždy v obraze s tím, co se
děje v usFutures

Rady a tipy: Praktické rady od odborníků na sport,
výživu a osobní rozvoj

Pozvánky na akce: Exkluzivní informace o
nadcházejících seminářích, workshopech a
sportovních akcích

Inspirativní příběhy: Úspěchy našich členů, kteří
překonávají své hranice a dosahují výjimečných
výsledků

Milí sportovci, rodiče, přátelé
a příznivci usFutures,

vítejte u třetího dílu našeho
newsletteru.

Za uplynulých šest měsíců jsme ušli
dlouhou cestu a postavili jsme se na
vlastní nohy. Změnili jsme jméno i
grafickou identitu, naše mise ale
zůstává. Stále chceme pomáhat
mladým talentům růst skrze sport,
vzdělání a komunitu, která se navzájem
podporuje.

V červnovém vydání se dozvíte více o
rebrandingu, zjistíte, jak probíhá
prestižní Global Sports Mentoring
Program, a také vám představíme naši
novou roli v soutěži Středoškolák roku,
kde jsme převzali záštitu nad kategorií
Sportovec roku.

Co můžete očekávat od
našich newsletterů?

 S pozdravem tým usFutures!

–

–

–

–



ČERVEN 2025 www.usfutures.cz

Jsme usFutures!

Spolu se sportovní agenturou Sportegy jsme v roce
2022 začali pomáhat mladým talentům v cestě za
studiem na amerických univerzitách. Za tři roky
fungování jsme ke studiu ve Spojených státech
nasměrovali desítky sportovců, i proto jsme se
rozhodli, že je čas udělat další krok a definitivně se
postavit na vlastní nohy. 

Děkujeme týmu Sportegy, že u toho od začátku byl s
námi, od května ale píšeme vlastní příběh. Jsme
usFutures a věříme, že na pevných základech
budeme dál růst.  

Proč právě usFutures?
“US” v názvu odkazuje na Spojené státy, ale také na
silnou komunitu lidí, kterou se snažíme tvořit.  

Jsme rádi, že nám v tom pomáháte!

👉 Zjistěte víc o rebrandingu.

http://usfutures.cz/blog/oznameni-rebrandingu-usfutures


Naše práce není jen o komunikaci se
studenty v České republice. Neustále se
snažíme rozšiřovat portfolio kontaktů v
zámoří, které je pro naši misi snad ještě
důležitější. Bez nich bychom vám jen stěží
mohli nabídnout ten nejlepší servis. 

Dalším velkým milníkem v našem
fungování je účast Ireny Gillarové na
prestižním Global Sports Mentoring
Programu, v rámci kterého se Irena dostala
mezi 14 účastníků z celého světa, kteří měli
pod záštitou U.S. Department možnost
sbírat kontakty hned na několika
amerických univerzitách

Věříme tomu, že získané zkušenosti nám
pomohou ještě lépe podporovat sportovce,
včetně paralympioniků, na cestě za
vzděláním v USA.

ČERVEN 2025 www.usfutures.cz

Spojili jsme síly se soutěží
Středoškolák roku

Je o nás slyšet i v
zámoří

Podpora talentovaných
středoškoláků je nedílnou
součástí naší vize. I proto jsme se
letos stali hrdým partnerem
soutěže Středoškolák roku 2025,
v rámci které jsme zaštítili zcela
novou kategorii Sportovec roku.

Z našeho partnerství vzešel
nápad na uspořádání Sportovní
akademie, která proběhne v
pondělí 23. června ve Skautském
institutu. Budeme rádi, pokud
dorazíte i vy.

👉 Více o Sportovní akademii

Irena v USA:
✅ absolvovala mentoring na University of
Tennessee
✅ díky záštitě od NCAA získala řadu skvělých
kontaktů
✅ spolupracovala s týmem NCAA v oblasti
inkluze a mezinárodní agendy
✅ vystoupila na konferenci Move United v
Utahu
✅ prezentovala svůj akční plán přímo na
půdě americké vlády ve Washingtonu D.C.

https://www.instagram.com/p/DKjlOertSmq/?igsh=bXZ5MjA3YTRmcmF2
https://www.instagram.com/p/DKjlOertSmq/?igsh=bXZ5MjA3YTRmcmF2


Why You Need SEO Marketing ?

ČERVEN 2025 www.usfutures.cz

Jsme rádi, že můžeme představit velkou novinku
pro všechny fotbalisty a fotbalistky, kteří míří za
studiem a sportem do USA.

Jako usFutures jsme začali spolupracovat s
agenturou USAK – University Scholarship Athletes
Kubik, za kterou stojí Luboš Kubík ml., zkušený
mentor a odborník na americký univerzitní fotbal.

Proč jsme si vybrali právě USAK?
👉 Stejně jako my pomáhá mladým sportovcům
získat sportovní stipendia na amerických
univerzitách.
👉 Má široký přehled o univerzitním fotbale v USA a
silnou síť kontaktů mezi trenéry.
👉 Ke každému hráči přistupuje individuálně –
podle jeho ambicí, schopností i akademického
profilu.

Těšíme se na vzájemnou spolupráci!

PŘEJEME VŠEM POHODOVÝ START LÉTA A TĚŠÍME SE NA
DALŠÍ VZÁJEMNOU SPOLUPRÁCI. DĚKUJEME ZA TO, ŽE

SLEDUJETE NAŠI CESTU A ŽE JSTE JEJÍ NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ.

www.usfutures.cz+420 606 753 125info@usfutures.cz

Fotbal řešíme s těmi
nejpovolanějšími!

Za studiem za oceán
nově i z Hamru

Je přirozené, že s tím, jak rosteme, se rozšiřuje i
portfolio našich partnerů. O to víc nás těší, že jsme
koncem minulého roku podepsali memorandum s
pražským sportovním klubem SK Hamr.

Jeden z největších oddílů v republice, který sdružuje
přes 20 tisíc členů, nás od prosince vnímá jako partnera
při hledání stipendií v USA pro talentované sportovce.
Naše spolupráce je teprve na začátku, ale v nejbližších
měsících plánujeme různé workshopy a přednášky.
Rozhodně je na co se těšit!

🤝


